
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 7
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004874 
Ze dne: 8. 11. 2021

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 145 600,- / 176 176,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 1.1 - Kalendář staveb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2021 . 11.08 
15:04:46 +01 '00 '



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Kalendář staveb -  widget pro Dashboard 2.0

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:
Bod 1.1 -  Kalendář staveb -  widget pro Dashboard 2.0

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle RS 
na ČD

Počet 
jednotek 

-  ČD

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
projektových manažer 4 800 Kč 3 14 400 Kč
konzultant/ analytik 5 600 Kč 5 28 000 Kč
architekt/ návrhář 5 600 Kč 3 16 800 Kč
programátor/ kodér 4 800 Kč 18 86 400 Kč
Celková hodnota v Kč bez DPH 145 600 Kč

Popis funkcionality:

Kalendář staveb bude interaktivní widget v Dashboardu 2.0. Bude každému uživateli aplikace PPS dle nastavení nebo jeho 
osobních preferencí zobrazovat nadcházející nebo uplynulé činnosti z vybraných harmonogramů. Dle grafického návrhu 
bude kalendář umístěn ve sloupci v pravé části Dashboardu.

^ M O H s ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Kalendář staveb -  widget pro Dashboard 2.0

Technická specifikace:
Úprava přiřazení staveb v sekci „Manažeři staveb":

• V editaci manažera, v seznamu "přiřazené stavby" přibude sloupec s checkboxem "viditelnost v kalendáři".
• Bude se tím definovat, který uživatel bude vidět jakou stavbu / proces v kalendáři.
• Pro náhledové role bude možnost checkbox zaškrtnout, defaultně bude odškrtnutý - neuvidí projekt / proces.
• Editační role má oprávnění pro Stavby -> Úprava v Ganttu nebo Procesy -> Úprava v Ganttu.
• Podle typu manažera stavby (interní nebo externí) se bude kontrolovat oprávnění na stavbu nebo proces 

(interní = stavba, externí = proces).
• Pro editační role bude checkbox zaškrtnut a nepůjde odškrtnout.
• V kalendáři budou vždy vidět stavby/procesy, ke kterým má uživatel editační oprávnění.

Návrh kalendáře staveb

• Do kalendáře se budou načítat stavby, kde:
o uživatel je manažer stavby,
o uživatel má editační práva v menu Manažeři staveb -> přiřazené stavby, 
o uživatel má náhledovou roli a zaškrtnuto "viditelnost v kalendáři".

• Budou zobrazovány jednotlivé události (i činnosti) ze stavby.
• Události, které budou v budoucnosti i v minulosti jsou:

o plán začátku činnosti, 
o plánovaný konec činnosti, 
o plánovaný začátek/konec přerušení, 
o konec platnosti činnosti, pokud bude zadána.

• Do minulosti se budou v kalendáři zobrazovat i tyto události - barva bude šedá:
o Přidána poznámka (kdy, kdo, zdroj poznámky (stavba, činnost, vazba) a text poznámky), 
o vytvořena stavba,
o stavba byla přiřazena uživateli jako "manažer stavby" - bude se zachytávat odkdy je aktuální manažer 

manažerem.
• Do budoucnosti se budou v kalendáři zobrazovat i tyto události:

o Stavba je už 14 dnů ve stavu "neautorizovaná". Existuje na to notifikace, popis nastavení je v PPS v 
sekci Dokumentace -> Emailové notifikace, nadpis Upozornění - stavba je 14 dní ve stavu 
Neautorizovaná.

• Události budou barevně odlišené dle barvy fáze, ve které se činnosti nalézají.
• U termínů určených pro přenos do JSIVV nebo do MR budou zobrazeny zelené nebo žluté šipky, podle typu 

termínu.
• V buňce zkusíme zobrazit i všechny ostatní ikonky, co jsou v manažerském reportu, pokud budou dávat smysl.
• V buňce činnosti / stavby bude ikonka poznámky a text samotné poznámky bude v tooltipu.
• Pro procesy:

o Zobrazovat ikonku procesu v názvu činnosti (Projednání s dotčenými orgány Státní správy), ale ne 
jednotlivé činnosti z procesu (Proces obvykle obsahuje mnoho činností začínajících a končících v ten 
samý den).

o Bude se zobrazovat začátek a konec procesu.
o Činnosti z procesu budou seskupeny podle dnů a začátku / konce. V kalendáři budou pole "V den A 

končí X činností v procesu <název stavby - název procesu>. V den B začíná Y činností v procesu 
<název stavby - název procesu> atd.

• Kalendář se bude stránkovat.
• Možnost vložení akce do kalendáře - bude se k události generovat .ics soubor nebo vcalendar (zatím 

nepotvrzeno).
• Řazení událostí bude: minulost dolů, budoucnost nahoru.
• Bude se načítat 6 měsíců do budoucnosti a 1 měsíc do minulosti. Když uživatel nascrolluje nakonec, tak 

zobrazeno tlačítko "načíst další” a načte se další měsíc. Podobně, jako je načítání dalších produktů v e-shopech.
• U každé položky v kalendáři bude také proklik do náhledu / editace stavby nebo procesu. Jestli to bude náhled 

nebo editace se bude řídit rolí uživatele ke stavbě / procesu (editační nebo náhledová).

^M O l/is íO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

https://pps-test.tessara.cz/process-planning/docs/?path=/../doc&link=/parts/notifications.md
https://pps-test.tessara.cz/process-planning/docs/?path=/../doc&link=/parts/notifications.md
mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Kalendář staveb -  widget pro Dashboard 2.0

Testovací scénáře:
V kalendáři staveb se bude testovat, zda fungují akce, zobrazení, správné rozřazení dle oprávnění / rolí apod.

Digitálně podepsal:
Datum: 08.11.2021 13:13:29 +01:00

^MOl/isíO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

